АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025 № 275

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 11.05.2022 № 714

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 11.05.2022 № 714 «О мерах по реализации государственной программы Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам реализации на территории Курского района Курской области государственной программы Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 11.05.2022 № 714 «О мерах по реализации государственной программы Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 02.06.2022 № 910, от 31.01.2024  № 93, от 16.04.2024        № 539), следующие изменения:
1) включить в состав Межведомственной комиссии Беленкову Екатерину Николаевну – начальника кадрового центра Курского района;
2) исключить из состава Межведомственной комиссии – Воронину Марину Владимировну.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                     А.В. Телегин